
発行 ● 熊野町議会　〒731-4292 広島県安芸郡熊野町中溝一丁目１番１号　TEL(082)820-5630　FAX(082)855-4520　編集 ● 議会広報特別委員会
議会の情報は、熊野町ホームページから。 http://www.town.kumano.hiroshima.jp  E-mail:gikai@town.kumano.hiroshima.jp
議会だよりの発行が諸般の事情により1ヵ月遅くなりましたことをお詫びいたします（議会広報特別委員会）

熊野町議会のホームページから、本会議の会議録や議会中継をご覧いただけます

主な内容主な内容

● かけがえのない町の将来を
● ズバリ町政を問う
● 議員定数等調査検討特別委員会最終報告

！ 第107号第107号
2018.9.12018.9.1

平成30年

 6月定例会
筆の都くまの

熊野町観光大使　ふでりん

被災された皆さまに謹んで
　お悔やみとお見舞いを申し上げます

　「平成30年7月豪雨」による災害でお亡くなりになられた方々
のご冥福をお祈りいたしますとともに、ご遺族の皆さまに謹んで
お悔やみ申し上げます。また、被災された皆さまに心からお見舞
い申し上げます。
　熊野町議会として、全力で復旧、復興に取り組んでまいります。


